271 Habay - Izel - Florenville Légende

Arrétengras:

7 °
SC h e m a d e I Ig n e Arrét de référence repris dans les grilles horaires.

<>

Arrét desservi uniquement dans le sens indiqué.
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L3 Ledétail des horaires des arréts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.
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N27! Habay - Izel - Florenville

Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Florenville

Jours de circulation

Habay-la-Neuve Place Nothomb

Habay Gare

Habay-la-Vieille Rue des Roses

Houdemont Eglise

Rulles Centre

Marbehan Gare
Marbehan Grand Rue
Orsinfaing Eglise
Rossignol Carrefour
Termes Ecole

Les Bulles Rue du Lt Crépy
Jamoigne Centre

Izel Athénée

Pin Eglise

Florenville Place du Miroir

Numéro de voyage

LMMeJV

7:26

7:31

7:33

7:37

7:40

7:47

7:49

7:53

7:56

7:59

8:03

8:05

8:08

8:10

8:15

200
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271 Habay - I1zel - Florenville

Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Habay

Jours de circulation LMMeJV  LMMe}V
Florenville Place du Miroir 12:29 16:18
Pin Eglise 12:34 16:23
Izel Athénée 12:36 16:25
Jamoigne Centre 12:39  16:28
Les Bulles Rue du Lt Crépy 12:41 16:30
Termes Ecole 12:45 16:34
Rossignol Carrefour 12:49 16:38
Orsinfaing Eglise 12:52 16:41
Marbehan Grand Rue 12:56 16:45
Marbehan Gare 12:58 16:47
Rulles Centre 13:04 16:53
Houdemont Eglise 13:07 16:56
Habay-la-Vieille Rue des Roses 131 17:00
Habay Gare 13313 17:02
Habay-la-Neuve Place Nothomb 13:18 17:07

Numéro de voyage 201 203
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