Habay - Izel - Florenville

Schéma de ligne



Arrêt en gras :

Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.





Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.



Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.



Habay - Izel - Florenville

Période scolaire DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Florenville	
Jours de circulation	LMMeJV
Habay-la-Neuve Place Nothomb	7:26
Habay Gare	7:31
Habay-la-Vieille Rue des Roses	7:33
Houdemont Eglise	7:37
Rulles Centre	7:40
Marbehan Gare	7:47
Marbehan Grand Rue	7:49
Orsinfaing Eglise	7:53
Rossignol Carrefour	7:56
Termes Ecole	7:59
Les Bulles Rue du Lt Crépy	8:03
Jamoigne Centre	8:05
Izel Athénée	8:08
Pin Eglise	8:10
Florenville Place du Miroir	8:15

Numéro de voyage

200



Habay - Izel - Florenville

Période scolaire **DU LUNDI AU VENDREDI**

Vers Habay		
Jours de circulation	LMMeJV	LMMeJV
Florenville Place du Miroir	12:29	16:18
Pin Eglise	12:34	16:23
Izel Athénée	12:36	16:25
Jamoigne Centre	12:39	16:28
Les Bulles Rue du Lt Crépy	12:41	16:30
Termes Ecole	12:45	16:34
Rossignol Carrefour	12:49	16:38
Orsinfaing Eglise	12:52	16:41
Marbehan Grand Rue	12:56	16:45
Marbehan Gare	12:58	16:47
Rulles Centre	13:04	16:53
Houdemont Eglise	13:07	16:56
Habay-la-Vieille Rue des Roses	13:11	17:00
Habay Gare	13:13	17:02
Habay-la-Neuve Place Nothomb	13:18	17:07
Numéro de voyage	201	203